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区間

　フリー
乗降
区間

　フリー
乗降
区間

　フリー
乗降
区間

　フリー
乗降
区間

　フリー
乗降
区間

　フリー
乗降
区間

　フリー
乗降
区間

東 畑 児 童 会 館 7:20 13:00 海南医療センター 11:10 15:15 東 畑 児 童 会 館 7:20 13:00 海南医療センター 11:10 15:15 青 葉 台 7:20 13:00 住民センター前 11:40 15:45 青 葉 台 7:30 13:00 海南医療センター 11:00 15:30

東 畑 集 会 所 7:20 13:00 海 南 駅 前 11:13 15:18 東 畑 集 会 所 7:20 13:00 海 南 駅 前 11:13 15:18 新 田 7:20 13:00 新 橋 11:41 15:46 新 田 7:30 13:00 海 南 駅 前 11:02 15:32

東 畑 南 7:20 13:00 日 方 南 11:15 15:20 東 畑 南 7:20 13:00 日 方 南 11:15 15:20 七 山 二 地 蔵 前 7:21 13:01 別 院 11:44 15:49 七 山 二 地 蔵 前 7:31 13:01 日 方 南 11:04 15:34

海 老 谷 7:23 13:03 柿 本 神 社 南 11:17 15:22 海 老 谷 7:23 13:03 柿 本 神 社 南 11:17 15:22 七 山 団 地 7:22 13:02 八 幡 橋 西 詰 11:45 15:50 七 山 団 地 7:32 13:02 柿 本 神 社 南 11:06 15:36

赤 沼 7:25 13:05 神 田 11:18 15:23 赤 沼 7:25 13:05 神 田 11:18 15:23 高 津 児 童 会 館 7:26 13:06 野 尻 11:46 15:51 七 山 南 7:33 13:03 神 田 11:07 15:37

赤 沼 集 会 所 7:26 13:06 海 南 中 学 校 前 11:19 15:24 赤 沼 集 会 所 7:26 13:06 海 南 中 学 校 前 11:19 15:24 高 津 橋 7:28 13:08 北野上小学校前 11:49 15:54 原 野 北 7:34 13:04 海 南 中 学 校 前 11:08 15:38

黒 沢 牧 場 7:28 13:08 保 健 所 前 11:20 15:25 黒 沢 牧 場 7:28 13:08 保 健 所 前 11:20 15:25 孟 子 7:30 13:10 孟 子 11:50 15:55 北 野 上 橋 7:35 13:05 保 健 所 前 11:09 15:39

極 楽 寺 7:31 13:11 総 合 体 育 館 前 11:21 15:26 極 楽 寺 7:31 13:11 総 合 体 育 館 前 11:21 15:26 北野上小学校前 7:31 13:11 高 津 橋 11:52 15:57 原 野 南 7:35 13:05 総 合 体 育 館 前 11:10 15:40

落 合 橋 7:36 13:16 農 協 本 店 前 11:22 15:27 落 合 橋 7:36 13:16 農 協 本 店 前 11:22 15:27 野 尻 7:34 13:14 高 津 児 童 会 館 11:54 15:59 下 津 野 北 7:36 13:06 農 協 本 店 前 11:11 15:41

上 谷 7:37 13:17 オー クワ幡 川前 11:23 15:28 上 谷 7:37 13:17 オークワ幡川前 11:23 15:28 八 幡 橋 西 詰 7:35 13:15 七 山 団 地 11:58 16:03 下 津 野 南 7:38 13:08 オ ー ク ワ 幡 川 前 11:12 15:42

ひ や 水 南 7:38 13:18 南 赤 坂 11:24 15:29 ひ や 水 南 7:38 13:18 南 赤 坂 11:24 15:29 別 院 7:36 13:16 七 山 二 地 蔵 前 11:59 16:04 八 幡 橋 7:39 13:09 南 赤 坂 11:13 15:43

ひ や 水 中 7:39 13:19 北 赤 坂 台 11:25 15:30 ひ や 水 中 7:39 13:19 北 赤 坂 台 11:25 15:30 新 橋 7:39 13:19 新 田 12:00 16:05 東海南中学校前 7:40 13:10 北 赤 坂 台 11:14 15:44

次 ヶ 谷 南 7:39 13:19 ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄﾊﾟｰｸ 11:26 15:31 次 ヶ 谷 南 7:39 13:19 ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄﾊﾟｰｸ 11:26 15:31 住民センター前 7:40 13:20 青 葉 台 12:00 16:05 田 尻 内 科 前 7:41 13:11 ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄﾊﾟｰｸ 11:15 15:45

南野上小学校前 7:40 13:20 市 役 所 前 11:26 15:31 南野上小学校前 7:40 13:20 市 役 所 前 11:26 15:31 中野上小学校前 7:42 13:12 市 役 所 前 11:15 15:45

次 ヶ 谷 北 7:41 13:21 赤 坂 台 団 地 11:27 15:32 次 ヶ 谷 北 7:41 13:21 赤 坂 台 団 地 11:27 15:32 野 上 支 所 前 7:45 13:15 エ バ グ リ ー ン 前 11:17 15:47

臼 岩 7:48 13:28 小 野 田 団 地 11:29 15:34 木 津 団 地 前 7:41 13:21 小 野 田 団 地 11:29 15:34 木 津 団 地 前 7:45 13:15 と れ た て 広 場 11:18 15:48

野 上 新 東 7:50 13:30 小野田ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞ 11:31 15:36 住民センター前 7:43 13:23 小野田ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞ 11:31 15:36 住 民 セ ン タ ー 前 7:47 13:17 龍 部 池 11:20 15:50

野 上 新 7:51 13:31 小 野 田 口 11:32 15:37 浄 光 寺 原 北 7:44 13:24 小 野 田 口 11:32 15:37 浄 光 寺 原 北 7:48 13:18 竹 添 橋 11:22 15:52

深 谷 大 橋 7:52 13:32 竹 添 橋 11:33 15:38 農 協 海 南 東 7:45 13:25 竹 添 橋 11:33 15:38 農 協 海 南 東 7:49 13:19 たきもと内科クリニック前 11:23 15:53

九 品 寺 7:52 13:32 たきもと内科クリニック前 11:34 15:39 阪 井 交 差 点 北 7:47 13:27 たきもと内科クリニック前 11:34 15:39 阪 井 交 差 点 北 7:50 13:20 松 源 阪 井 前 11:23 15:53

こ も 池 7:53 13:33 松 源 阪 井 前 11:34 15:39 松 源 阪 井 前 7:47 13:27 松 源 阪 井 前 11:34 15:39 松 源 阪 井 前 7:50 13:20 阪 井 交 差 点 北 11:23 15:53

木 津 団 地 前 7:53 13:33 阪 井 交 差 点 北 11:34 15:39 たきもと内科クリニック前 7:47 13:27 阪 井 交 差 点 北 11:34 15:39 たきもと内科クリニック前 7:50 13:20 農 協 海 南 東 11:25 15:55

住民センター前 7:55 13:35 農 協 海 南 東 11:36 15:41 竹 添 橋 7:48 13:28 農 協 海 南 東 11:36 15:41 竹 添 橋 7:53 13:23 浄 光 寺 原 北 11:25 15:55

浄 光 寺 原 北 7:56 13:36 浄 光 寺 原 北 11:37 15:42 小 野 田 口 7:49 13:29 浄 光 寺 原 北 11:37 15:42 龍 部 池 7:54 13:24 住 民 セ ン タ ー 前 11:26 15:56

農 協 海 南 東 7:57 13:37 住民センター前 11:38 15:43 小野田ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞ 7:51 13:31 住民センター前 11:38 15:43 と れ た て 広 場 7:55 13:25 木 津 団 地 前 11:28 15:58

阪 井 交 差 点 北 7:59 13:39 木 津 団 地 前 11:40 15:45 小 野 田 団 地 7:52 13:32 木 津 団 地 前 11:40 15:45 エ バ グ リ ー ン 前 7:56 13:26 野 上 支 所 前 11:30 16:00

松 源 阪 井 前 7:59 13:39 こ も 池 11:40 15:45 赤 坂 台 団 地 7:54 13:34 次 ヶ 谷 北 11:41 15:46 市 役 所 前 7:58 13:28 中野上小学校前 11:32 16:02

たきもと内科クリニック前 7:59 13:39 九 品 寺 11:41 15:46 市 役 所 前 7:55 13:35 南野上小学校前 11:42 15:47 ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄﾊﾟｰｸ 7:58 13:28 田 尻 内 科 前 11:33 16:03

竹 添 橋 8:00 13:40 深 谷 大 橋 11:41 15:46 ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄﾊﾟｰｸ 7:55 13:35 次 ヶ 谷 南 11:42 15:47 北 赤 坂 台 7:59 13:29 東海南中学校前 11:34 16:04

小 野 田 口 8:01 13:41 野 上 新 11:42 15:47 北 赤 坂 台 7:56 13:36 ひ や 水 中 11:43 15:48 南 赤 坂 8:00 13:30 八 幡 橋 11:35 16:05

小野田ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞ 8:03 13:43 野 上 新 東 11:43 15:48 南 赤 坂 7:57 13:37 ひ や 水 南 11:44 15:49 オ ー ク ワ 幡 川 前 8:01 13:31 下 津 野 南 11:36 16:06

小 野 田 団 地 8:04 13:44 臼 岩 11:44 15:49 オークワ幡川前 7:58 13:38 上 谷 11:45 15:50 農 協 本 店 前 8:02 13:32 下 津 野 北 11:38 16:08

赤 坂 台 団 地 8:06 13:46 次 ヶ 谷 北 11:51 15:56 農 協 本 店 前 7:59 13:39 落 合 橋 11:45 15:50 総 合 体 育 館 前 8:03 13:33 原 野 南 11:38 16:08

市 役 所 前 8:07 13:47 南野上小学校前 11:52 15:57 総 合 体 育 館 前 8:00 13:40 極 楽 寺 11:51 15:56 保 健 所 前 8:04 13:34 北 野 上 橋 11:39 16:09

ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄﾊﾟｰｸ 8:07 13:47 次 ヶ 谷 南 11:53 15:58 保 健 所 前 8:01 13:41 黒 沢 牧 場 11:53 15:58 海 南 中 学 校 前 8:05 13:35 原 野 北 11:39 16:09

北 赤 坂 台 8:08 13:48 ひ や 水 中 11:53 15:58 海 南 中 学 校 前 8:03 13:43 赤 沼 集 会 所 11:56 16:01 神 田 8:06 13:36 七 山 南 11:41 16:11

南 赤 坂 8:09 13:49 ひ や 水 南 11:54 15:59 神 田 8:03 13:43 赤 沼 11:56 16:01 柿 本 神 社 南 8:07 13:37 七 山 団 地 11:42 16:12

オー クワ幡 川前 8:10 13:50 上 谷 11:55 16:00 柿 本 神 社 南 8:04 13:44 海 老 谷 11:58 16:03 日 方 南 8:09 13:39 七 山 二 地 蔵 前 11:42 16:12

農 協 本 店 前 8:11 13:51 落 合 橋 11:56 16:01 日 方 南 8:06 13:46 東 畑 南 12:01 16:06 海 南 駅 前 8:12 13:42 新 田 11:43 16:13

総 合 体 育 館 前 8:12 13:52 極 楽 寺 12:01 16:06 海 南 駅 前 8:08 13:48 東 畑 集 会 所 12:02 16:07 海南医療センター 8:16 13:46 青 葉 台 11:43 16:13

保 健 所 前 8:13 13:53 黒 沢 牧 場 12:04 16:09 海南医療センター 8:12 13:52 東 畑 児 童 会 館 12:02 16:07

海 南 中 学 校 前 8:15 13:55 赤 沼 集 会 所 12:06 16:11

神 田 8:15 13:55 赤 沼 12:07 16:12

柿 本 神 社 南 8:16 13:56 海 老 谷 12:09 16:14

日 方 南 8:18 13:58 東 畑 南 12:12 16:17

海 南 駅 前 8:20 14:00 東 畑 集 会 所 12:12 16:17 　　　

海南医療センター 8:24 14:04 東 畑 児 童 会 館 12:12 16:17

青葉台 ⇒ 住民センター前
東畑児童会館 ⇒
　　　　　　　　海南医療センター

海南医療センター ⇒
　　　　　　　　　　東畑児童会館

東畑児童会館 ⇒
　　　　　　　海南医療センター

海南医療センター ⇒
　　　　　　　　　　東畑児童会館

東畑線    運行日：火・木曜日

海南市コミュニティバス時刻表（令和７年５月１日改定）

七山沖野々線は、住民センターにて東畑線に乗継ぎすることで、海南
駅・海南医療センター方面まで、一乗車の運賃で乗車ができます。
乗継ぐ際は乗継券を発行しますので、運転士にお申し出ください。

■<七山沖野々線>　住民センター前7:40着　⇒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　<東畑線>　住民センター前7:43発
■<東畑線>　住民センター前11:38着　⇒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　<七山沖野々線>　住民センター前11:40発
■<七山沖野々線>　住民センター前13:20着　⇒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　<東畑線>　住民センター前13:23発
■<東畑線>　住民センター前15:43着　⇒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　<七山沖野々線>　住民センター前15:45発

　　　フリー乗降区間では、停
　　留所以外の安全を確保で
　　きる場所で、乗り降りでき
　　ます。
　　　バスが見えましたら、手
　　を挙げるなど、運転士に分
　　かるようにお知らせくださ
　　い。

　　※利用できる区間が決まっ
　　　 て いますので、ご注意下
　　　 さい。

七山沖野々線   運行日：火・木曜日

住民センター前　⇒ 青葉台

七山線    運行日：月・水・金曜日

青葉台 ⇒　海南医療センター 海南医療センター ⇒ 青葉台

 

東畑野上新線   運行日：水曜日

海南市コミュニティバスは、海南市地域公共

交通協議会が運行を計画し、民間バス事業者

に運行を委託しているもので、民間公共交通

機関（ＪＲ・民間バス等）が運行していない地域

を補う形で運行しています。

ＪＲや民間バス等の民間公共交通機関は、通

勤、通学、買物、通院などの移動手段としてな

くてはならないものとなっています。

しかし、自動車の普及や過疎化などにより利

用者が減少しており、路線の縮小や廃線が行

われ、利便性が低下し、さらに利用者が減少す

るという悪循環に陥っています。

このままでは、今ある公共交通機関もなく

なってしまう可能性がありますので、維持して

いくため、公共交通を積極的に利用しましょう。

公共交通機関を利用しましょう！

フリー乗降とは？

　フリー
乗降
区間

青 葉 台 7:20 13:00

新 田 7:20 13:00

七 山 二 地 蔵 前 7:21 13:01

七 山 団 地 7:22 13:02

高 津 児 童 会 館 7:26 13:06

高 津 橋 7:28 13:08

青葉台 ⇒ 住民センター前



　フリー
乗降
区間

　フリー
乗降
区間

　フリー
乗降
区間

　フリー
乗降
区間

海南高原ｶﾝﾄﾘｰ下 7:40 13:00 海南医療センター 11:20 15:50 市 役 所 前 8:27 12:57 海 南 駅 前 11:30 15:50 7:50 8:30 9:30 10:30 市 役 所 前 8:05 8:45 11:30 15:30 17:35 18:40

扱 沢 中 7:40 13:00 海 南 駅 前 11:23 15:53 赤 坂 台 団 地 8:28 12:58 海南医療センター 11:31 15:51 7:51 8:31 9:31 10:31 ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄﾊﾟｰｸ 8:05 8:45 11:30 15:30 17:35 18:40

扱 沢 西 7:41 13:01 日 方 南 11:24 15:54 小 野 田 団 地 8:30 13:00 新 浜 11:34 15:54 7:53 8:33 9:33 10:33 北 赤 坂 台 8:06 8:46 11:31 15:31 17:36 18:41

別 所 南 7:46 13:06 柿 本 神 社 南 11:26 15:56 小野田ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞ 8:32 13:02 船 尾 新 道 11:35 15:55 7:54 8:34 9:34 10:34 南 赤 坂 8:07 8:47 11:32 15:32 17:37 18:42

願 成 寺 前 7:47 13:07 神 田 11:27 15:57 小 野 田 口 8:33 13:03 池 崎 通 り 11:36 15:56 7:55 8:35 9:35 10:35 オークワ幡川前 8:08 8:48 11:33 15:33 17:38 18:43

別 所 中 7:48 13:08 海 南 中 学 校 前 11:27 15:57 丸 山 橋 8:34 13:04 黒 江 坂 11:37 15:57 7:56 8:36 9:36 10:36 農 協 本 店 前 8:09 8:49 11:34 15:34 17:39 18:44

別 所 北 7:49 13:09 保 健 所 前 11:28 15:58 北 青 イ 谷 8:35 13:05 北 口 11:38 15:58 7:57 8:37 9:37 10:37 総 合 体 育 館 前 8:10 8:50 11:35 15:35 17:40 18:45

田 津 原 温 泉 7:50 13:10 総 合 体 育 館 前 11:29 15:59 西 村 8:37 13:07 横 山 11:39 15:59 7:58 8:38 9:38 10:38 保 健 所 前 8:11 8:51 11:36 15:36 17:41 18:46

市 営 住 宅 前 7:51 13:11 農 協 本 店 前 11:30 16:00 西 村 北 8:39 13:09 岡 田 口 11:39 15:59 7:59 8:39 9:39 10:39 海 南 中 学 校 前 8:12 8:52 11:37 15:37 17:42 18:47

田 津 原 7:52 13:12 オークワ幡川前 11:31 16:01 つ つ じ ヶ 丘 8:41 13:11 岡 田 11:40 16:00 8:00 8:40 9:40 10:40 神 田 8:13 8:53 11:38 15:38 17:43 18:48

伏 山 7:53 13:13 南 赤 坂 11:32 16:02 矢 口 橋 8:44 13:14 南 出 11:41 16:01 8:01 8:41 9:41 10:41 柿 本 神 社 南 8:14 8:54 11:39 15:39 17:44 18:49

重 根 農 協 前 7:53 13:13 北 赤 坂 台 11:33 16:03 県 営 住 宅 前 8:44 13:14 二 ツ 池 11:41 16:01 8:03 8:43 9:43 10:43 日 方 南 8:16 8:56 11:41 15:41 17:46 18:51

大 谷 団 地 前 7:54 13:14 ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄﾊﾟｰｸ 11:34 16:04 亀 川 小 学 校 前 8:45 13:15 亀 川 11:42 16:02 8:04 8:44 9:44 10:44 海 南 駅 前 8:19 8:59 11:44 15:44 17:49 18:54

と れ た て 広 場 7:55 13:15 市 役 所 前 11:35 16:05 北 中 村 8:47 13:17 湯川動物病院前 11:43 16:03

エバグリーン前 7:57 13:17 エバグリーン前 11:37 16:07 南 中 村 8:48 13:18 南 中 村 11:44 16:04

市 役 所 前 7:59 13:19 と れ た て 広 場 11:39 16:09 湯川動物病院前 8:49 13:19 北 中 村 11:45 16:05

ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄﾊﾟｰｸ 7:59 13:19 大 谷 団 地 前 11:39 16:09 亀 川 8:50 13:20 亀 川 小 学 校 前 11:47 16:07

北 赤 坂 台 8:00 13:20 重 根 農 協 前 11:40 16:10 二 ツ 池 8:50 13:20 県 営 住 宅 前 11:48 16:08

南 赤 坂 8:01 13:21 伏 山 11:41 16:11 南 出 8:51 13:21 矢 口 橋 11:48 16:08

オークワ幡川前 8:02 13:22 田 津 原 11:42 16:12 岡 田 8:52 13:22 つ つ じ ヶ 丘 11:51 16:11

農 協 本 店 前 8:03 13:23 市 営 住 宅 前 11:43 16:13 岡 田 口 8:52 13:22 西 村 北 11:53 16:13

総 合 体 育 館 前 8:04 13:24 田 津 原 温 泉 11:44 16:14 横 山 8:53 13:23 西 村 11:55 16:15

保 健 所 前 8:05 13:25 別 所 北 11:45 16:15 北 口 8:54 13:24 北 青 イ 谷 11:57 16:17

海 南 中 学 校 前 8:07 13:27 別 所 中 11:46 16:16 黒 江 坂 8:55 13:25 丸 山 橋 11:58 16:18 8:07 13:47 11:13 15:18 水

神 田 8:07 13:27 願 成 寺 前 11:47 16:17 池 崎 通 り 8:56 13:26 小 野 田 口 12:00 16:20 7:55 13:35 11:13 15:18 火 木

柿 本 神 社 南 8:08 13:28 別 所 南 11:48 16:18 船 尾 新 道 8:56 13:26 小野田ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞ 12:02 16:22 7:58 13:28 11:02 15:32 月 水 金

日 方 南 8:10 13:30 扱 沢 西 11:53 16:23 新 浜 8:59 13:29 小 野 田 団 地 12:03 16:23 7:59 13:19 11:23 15:53 月 火 木

海 南 駅 前 8:11 13:31 扱 沢 中 11:54 16:24 海南医療センター 9:00 13:30 赤 坂 台 団 地 12:05 16:25 8:27 12:57 11:30 15:50 月 水 金

海南医療センター 8:15 13:35 海南高原ｶﾝﾄﾘｰ下 11:55 16:25 海 南 駅 前 9:04 13:34 市 役 所 前 12:06 16:26

海南駅前発
→市役所方面

扱沢線    運行日：月・火・木曜日

海 南 駅 前

18:22

18:23

18:24

18:26

18:25

令和７年５月１日に南赤坂停留所を新設します。

18:15

18:16

18:18

18:19

18:20

※亀川線は、市役所前 ⇔ 海南駅前の所要時間が約35分となります。

16:01

18:28

※ＫＩＰ線の各停留所と一部重複している路線があり
　 ます。
　 上記の時刻以外に運行していますので、他の路線
　 の時刻表もご確認ください。
　　（曜日によって運行している路線が違いますので
　　  ご注意ください。）

18:21

海南市コミュニティバス時刻表（令和７年５月１日改定）　

亀川線　　運行日：月・水・金曜日
海南高原ｶﾝﾄﾘｰ下 ⇒
　　　　　　　海南医療センター

海南医療センター ⇒
　　　　　　　　海南高原ｶﾝﾄﾘｰ下

市役所前 ⇒ 海南駅前 海南駅前 ⇒ 市役所前 市役所前　→　海南駅前

ＫＩＰ線   運行日：月～金曜日

海南駅前　→　市役所前

日 方 南

柿 本 神 社 南

神 田

海 南 中 学 校 前

保 健 所 前

総 合 体 育 館 前

農 協 本 店 前

オークワ幡川前

南 赤 坂

北 赤 坂 台

ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄﾊﾟｰｸ

市 役 所 前

市役所前発
→海南駅方面

東畑野上新線

東 畑 線

路線名

七 山 線

18:29

13:30

13:31

13:33

13:34

13:35

16:03

16:04

16:05

16:11

16:13

16:14

16:10

16:00

扱 沢 線

亀 川 線

13:36

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

13:43

13:44

＜運行曜日＞

参考：各路線における市役所前 ⇔ 海南駅前間の時刻表まとめ

16:06

16:07

16:08

16:09

海南市コミュニティバス利用案内

【運行日】各路線記載の曜日（祝日と12/30～1/3を除きます）

【運 賃】

・全区間一乗車 100円（大人）

・小学生以下 無料

・障害者手帳所持者、運転経歴証明書所持者は全区間一乗車50円

※海南市コミュニティバス全路線共通の回数券を発行しております。

【100円券11枚綴り → 1,000円 50円券11枚綴り → 500円】

回数券は海南市コミュニティバス全路線の車内、または、海南市物産観光センター（JR海南駅構内）でお買い求

めください。

<海南市物産観光ｾﾝﾀｰ ： 回数券販売時間…9:00～17:00 閉館日…年末年始>

お問い合わせ先

海南市総務部市民交流課 電話 ０７３－４８３－８４５５ （計画に関すること））

大十バス株式会社 電話 ０７３－４８９－２７５１ （運休情報や忘れ物など）

・回数券の購入は、現金のみの取り

扱いとなります。

・障害者手帳所持者、運転経歴証明

書所持者の方は、購入時にご提示

ください。

【注 意】

●「海南医療センター」⇔「海南駅前」間のみのご利用はできませんので、ご注意ください。

●ＫＩＰ線、七山線、七山沖野々線は、車いす対応車両で運行しています。乗車に際しての準備が必要となりますので、車い

すで乗車をされる場合は、事前に大十バス株式会社にお問い合わせください。

●フリー乗降区間では、停留所以外の安全を確保できる場所で乗り降りできます。

バスが見えましたら、手を挙げるなど、運転士に分かるようにお知らせください。利用できる区間が決まっていますので、

ご注意ください。

●気象状況（台風、降雪など）や交通状況（事故など）により運休する場合があります。

運休情報は海南市のホームページなどに掲載します。

●海南市のホームページでは、最新情報のほか運休情報や停留所の位置情報を公開しています。

Googleやyahooなどの検索サイトで、「海南市コミュニティバス」で検索できます。

※土曜日の運休情報は大十バス株式会社にお問合せください。ホームページの情報更新が間に合わない場合があります。

●NAVITIME、ジョルダン等の乗換案内サイトで、時刻表や停留所位置、乗換案内をご覧いただくことができます。

※Googleマップでも停留所位置等をご覧いただくことができます。


